CA02.04859
SN.M000DA
per i seguenti prodotti for the following products
Prese fisse con interruttore
con/senza dispositivo
d'interblocco
( Serie 66 IB SBF )
CID:

CA02.04859
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 2P+T / 2P+E
AR.T003NO
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66527
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66527
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200 – 250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 2P+T / 2P+E
AR.T003NP
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66530
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66530
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 380 – 415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 2P+T / 2P+E
AR.T003NQ
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66525
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66525
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 100 – 130 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 4h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
AR.T003NR
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66528
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66528
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200 – 250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
AR.T003NS
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66531
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66531
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 380 – 415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
AR.T003NT
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66533
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66533
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 480 – 500 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 7h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+T / 3P+E
AR.T003NU
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66526
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66526
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 57/100 V – 75/130 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 4h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
2/3
SN.M000DA
CA02.04859
AR.T003NV
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66529
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66529
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 120/208 V – 144/250 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 9h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
AR.T003NW
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66532
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66532
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 200/346 V – 240/415 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 6h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
AR.T003NX
Marca | Trade mark GEWISS
Riferimento di tipo | Type reference GW66534
Articolo/Riferimento a catalogo | Article/Catalogue reference GW66534
Tensione nominale di impiego | Rated operating voltage 277/480 V – 288/500 V
Posizione del contatto di terra | Earthing contact position 7h
Frequenza | Frequency 50/60 Hz
Designazione | Type designation 3P+N+T / 3P+N+E
Componenti | Component List
SERIE 66 IB / SERIES 66 IB
Tipo | Type Costruttore | Manufacturer Riferimento | Type Ref. Dati | Data Norme | Standard (*) Marchi | Marks(*)
945319932 GEWISS 63A 2 poles AC-23A 500V~ MI19-0037769-01-Switch
945320092 GEWISS 63A 3 poles AC-23A 500V~ MI18-0028787-01-Switch
945320172 GEWISS 63A 3 poles + neutral AC-23A 500V~ MI18-0028787-02-Switch
H07V2-K1 MONDINI CAVI 16 mm² IMQ-Internal wiring
K435LP/N011 OK 16mm² 600V IMQ-Earthing terminal
Emesso il | Issued on 2012-06-20 Data di aggiornamento | Updated on 2021-10-04 Sostituisce | Replaces 2012-06-20
Ciascun componente è contraddistinto da un numero avente il
seguente significato:
1 - Componente marchiato e sostituibile con altro pure
    marchiato con caratteristiche equivalenti
2 - Componente sostituibile solo previa autorizzazione
    dell'IMQ
3 - Componente (integrato nell'apparecchio utilizzatore)
    provato congiuntamente all'apparecchio utilizzatore
4 - Componente in alternativa
5 - Componente per uso opzionale
6 - Componente da abbinare
Each component is signed by a number having the following
meaning:
1 - Approved component replaceable with another one also
    approved with equivalent characteristics
2 - Component replaceable with IMQ authorization only
3 - Integrated component tested together with appliances
4 - Alternative component
5 - Component for optional use
6 - Component to be matched
(*) Queste colonne sono compilate a cura di IMQ / These colomns are filled in by IMQ
Diritti di concessione | Annual Fees